平成23年１月21日

各   位

会 社 名 日本ゲームカード株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 明

（コード番号：６２６１）

問合せ先 取締役常務執行役員 堀 幹千代

（ＴＥＬ：０３－５４６９－７７７７）

日本ゲームカード株式会社と株式会社ジョイコシステムズとの

共同持株会社設立（株式移転）による経営統合の承認可決に関するお知らせ

本日、当社並びに株式会社ジョイコシステムズが開催した臨時株主総会において、平成 23 年４月１日を

期して共同株式移転により両社の完全親会社となる共同持株会社「株式会社ゲームカード・ジョイコホール

ディングス」を設立し、経営統合することが承認可決されましたので、お知らせいたします。

 今後、早期に統合によるシナジーを発揮し、新たな力で企業価値を最大化させ、新たな成長を目指してま

いります。

 当社につきましては、新しく誕生する株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングスのもと、今後も

最適な商品・サービスを提供し続け、業界の発展と社会への貢献に努めてまいりたいと考えております。今

後とも皆様方のご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上